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Protokół nr 5/II/2002 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
 W dniu 18 grudnia 2002 r. w godzinach od 1200 do 1430 odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 
Starostwa w Gryfinie, przy ul. 11 Listopada 16 D. 
 
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu Powiatu - Ewa De 

La Torre. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone (lista obecności zał.       
nr 1). Pani Danuta Bus i Pan Adam Nycz usprawiedliwili swoją nieobecność na początku posiedzenia. 

2. Zarząd przyjął porządek obrad. 
3. Zarząd przyjął protokół nr 4/II/2002 z 11 grudnia 2002 r.  
 
II. PION WICESTAROSTY - JÓZEFA RUCIŃSKIEGO. 
1. PCPR - omówienie wyników kontroli NIK w PCPR (druk nr 1/WSP/5). 
 

W tej części posiedzenia wzięła udział Dyrektor PCPR - Pani Urszula Kwietniewska - Łacny. 
 
 Zarząd zapoznał się z wynikami kontroli NIK w PCPR. 
 
III. PION ETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU. 
1. Omówienie spotkania w sprawie utworzenia Centrum Powiadamiania 

Ratunkowego w Pyrzycach (druk nr 1/AN/5).  
 
Przewodnicząca Zarządu: w piątek odbędzie się spotkanie w tej sprawie. Ze strony powiatu wezmą w nim 
udział: Adam Nycz, Jarosław Witenko, Bronisław Tessar. W spotkaniu tym wezmą udział osoby odpowiedzialne 
za wcielenie idei powstania Centrum Powiadamiania Ratunkowego. Postanowiliśmy, że nie podpiszemy 
"Wstępnego Porozumienia" dotyczącego wyrażenia woli podjęcia wspólnych działań na rzecz uruchomienia 
CPR. Jest to podyktowane odroczeniem decyzji w sprawie utworzeniu tych centrów na szczeblu krajowym i 
pojawieniem się problemów z finansowaniem. 
 
2. Wniosek Banku PKO BP S.A., na wyrażenie zgody na montaż dwóch 

klimatyzatorów na zewnętrznej ścianie budynku znajdującego się przy 
ul. 11 Listopada 16 D (druk nr 2/AN/5). 
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Banku PKO BP S.A. w sprawie 

wyrażenia zgody na montaż dwóch klimatyzatorów na zewnętrznej ścianie 
budynku znajdującego się przy ul. 11 Listopada 16 D. 

Zarząd postanowił zamontować w przyszłym roku, na budynku przy ul. 
11 Listopada 16 D, tablicę informacyjną Starostwa Powiatowego. 
 
IV. PION SKARBNIKA. 
1. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały 
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na rok 2003 (druk nr 1/SK/5).  
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Zarząd zapoznał się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania pozytywnej opinii o 
przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na rok 
2003. 
 
VI. PION SEKRETARZA. 
1. Omówienie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie (druk nr 1/SE/5). 
 
Przewodnicząca Zarządu: Poprawki do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzimy przez autopoprawki 
(wykaz autopoprawek - druk nr  1a/SE/). Poprawki zostały naniesione w wyniku przeniesienia pewnych 
kompetencji z Wydziału Komunikacji i Transportu na PZD. 
 
Sekretarz: Propozycję zmiany przestawia też Geodeta Powiatowy. Według nowego regulaminu, będzie on stał 
na czele Wydziału Geodezji, Kartografii i Kastratu. 
 
2. Omówienie nowego Statutu Powiatu Gryfińskiego w Gryfiński. 
 
 Zarząd omówił zmiany do Statutu Powiatu Gryfińskiego.  
 
3. Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Gryfinie. 
 
 Zarząd wprowadził poprawki do Schematu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie. 
 
4. Zapoznanie się z wnioskiem ZUS do Komornika SR w Gryfinie o 

zawieszenie postępowania egzekucyjnego (druk nr 4/SE/5). 
 
Skarbnik: Są to formalne działania związane ze złożeniem wniosku o restrukturyzację.  
 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem ZUS do Komornika SR w Gryfinie o 
zawieszenie postępowania egzekucyjnego. 
 
5. Skorygowanie zapisu w Protokole Zarządu Powiatu nr 177/2002 z dnia 

30 października 2002 r (druk nr 5/SE/5). 
 

Zarząd skorygował zapis w Protokole Zarządu Powiatu nr 177/2002 z 
dnia 30 października 2002 r., w sprawie dofinansowania powiatowego 
święta "Dnia Pracownika Socjalnego". Zmieniono placówkę dla której 
Zarząd przyznał refundację tj. zamiast dla Domu Dziecka w Trzcińsku 
Zdroju, refundację przyznano dla Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku 
Zdroju. 
 
VI. SPRAWY RÓŻNE, INFORMACJE, WOLNE WNIOSKI. 
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1. Omówienie propozycji Starosty Pyrzyckiego w sprawie funkcjonowania 
szpitala powiatowego. 

 
Przewodnicząca Zarządu: Informuję Państwa, że spotkałam się ze Starostą Pyrzyckim. Ma on problem ze 
szpitalem powiatowym w Pyrzycach, który jest zadłużony kwotą 8.000.000 zł. (przy rocznych obrotach szpitala 
wynoszących 7.000.000 zł.). Starosta Pyrzycki zaproponował, aby połączyć Szpital Pyrzycki, ze Szpitalem 
Gryfińskim. Dyrektorem tych połączonych jednostek miałaby być Pani Barbara Turkiewicz. Obiecałam udzielić 
odpowiedzi Panu Staroście do 20 grudnia br. 
 
2. Po wprowadzeniu tego punktu do porządku obrad, Zarząd pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Gryfińskiego na rok 2002. Zwiększa się dochody budżetu o 
kwotę 1.000 zł. z tytułu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej. 

 
W tej części posiedzenia wzięli  udział: Pani Danuta Bus i Pan Adam Nycz. 

 
3. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2002 oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu 
na rok 2002. 

Etatowy Członek Zarządu: Składam wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2002 oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu na rok 2002. Przeniesienia środków 
należy dokonać ze względu na wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Dyrektora 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Gryfinie  i Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Chojnie.  
Przewodnicząca Zarządu: Kto jest za podjęciem w/w uchwały? 
za - 5 osób, 
przeciw - 0 osób, 
wstrzymało się od głosu - 0 osób. 
 
 Zarząd podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2002 oraz zmian wkładzie wykonawczym budżetu na 
rok 2002 (druk nr 1/5). 
 
4. Przewodnicząca Rady Powiatu: Wpłynęła do mnie skarga do rozpatrzenia mieszkańców ulicy Pomorskiej 

w Gryfinie w sprawie ruchu samochodów ciężarowych. Ruch ten przyspiesza degradację w/w drogi. Skargę 
kieruję do Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

  Protokolant    Członkowie Zarządu: 
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